[image: Цветной герб РД]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368160        с. Барчхойотар                                                                              тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ
10 августа 2021 года			          			              №  __3/1_-п

Об организации работы ДЮП
С целью формирования у обучающихся социального и ответственного отношения к вопросам пожарной безопасности, развития основополагающих навыков по предупреждению пожаров, обучения правильным действиям в чрезвычайных, экстремальных ситуациях
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать отряд ДЮП  из учащихся 5-10 классов
2. Назначить ответственным за организацию работы отряда ДЮП в школе преподавателя ОБЖ Атлангериева М.М.
3. Утвердить состав ДЮП:

	№
	Ф.И.О. ребёнка
	Дата рождения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

4.Утвердить  план работы отряда ДЮП на 2021 -2022 учебный год (Приложение 1);
5.АТЛАНГЕРИЕВУ М.М., руководителю отряда ДЮП:
5.1.проводить мероприятия в соответствии с утвержденным планом на 2021– 2022 учебный год.
5.2.обновить уголок «Пожарная безопасность»  совместно с членами отряда  в срок до 10.09.2021г.
5.3.совместно  с  членами отряда ДЮП усилить профилактическую работу в начальных классах школы и дошкольных учреждениях.
6.Контроль над  исполнением приказа возложить на  Девлетгерееву Л.Б., заместителя директора УВР.

	Директор школы:
	М.Ю. Джамалдинова

image1.png